
 

PREVENTIV I DETAJUAR 

Nr. Nr. Analize Pershkrimi i zerit te punimit Njesia  Sasia  
 Çmimi 

(Leke)  

Vlera 

(Leke) 

  A. OBJEKTI SHKOLLOR "KUSHTRIMI I LIRISE"         

    A1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE         

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 1742   

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 463   

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 
 

  

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 
 

  

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 140   

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 1500   

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 
 

  

    A2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 60   

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 
 

  

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 
 

  

    A3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA A=A1+A2+A3 

 
   



  B. OBJEKTI SHKOLLOR "1 MAJI"     

    B1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 2456   

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 
 

  

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 
 

  

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 2100   

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 
 

  

    B2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 70   

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 
 

  

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 
 

  

    B3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA A=B1+B2+B3 

 
   

  C. OBJEKTI SHKOLLOR "ISMAIL QEMALI"     

    C1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 2300   

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 676   

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 6507   



4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 3647   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 130   

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 2000   

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 9   

    C2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 51   

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 100   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 50   

    C3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA C=C1+C2+C3 

 
   

  D. OBJEKTI SHKOLLOR "OSMAN MYDERIZI"     

    D1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 4897   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 867   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 8   



    D2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 78   

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 50   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 40   

    D3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.2   

    
SHUMA D=D1+D2+D3 

 
   

  E. OBJEKTI SHKOLLOR "JORDAN MISJA"     

    E1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 9320   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 4993   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 10   

    E2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 
 

  

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 280   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 70   



    E3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.8   

    
SHUMA E=E1+E2+E3 

 
   

  F. OBJEKTI SHKOLLOR "KOSOVA"     

    F1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 4378   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 3216   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 8   

    F2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 90   

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 100   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 
 

  

    F3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.2   

    
SHUMA F=F1+F2+F3 

 
   

  G. OBJEKTI SHKOLLOR "ÇAJUPI"     

    G1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  



1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 2772   

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 634   

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 
 

  

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 
 

  

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 194   

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 2150   

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 
 

  

    G2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 
 

  

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 100   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 
 

  

    G3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.2   

    
SHUMA G=G1+G2+G3 

 
   

  H. OBJEKTI SHKOLLOR "BAJRAM CURRI"     

    H1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 2575   

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 221   

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 
 

  

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 
 

  

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 39   



6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 30   

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 2100   

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 
 

  

    H2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 100   

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 
 

  

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 
 

  

    H3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA H=H1+H2+H3 

 
   

  I. OBJEKTI SHKOLLOR "PETRO N.LUARASI"     

    I1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 5387   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 2755   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 8   

    I2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  



2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 
 

  

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 100   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 50   

    I3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA I=I1+I2+I3 

 
   

  K. OBJEKTI SHKOLLOR "DESHMORET E LIRISE"     

    K1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 4827   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 2228   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 8   

    K2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 50   

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 150   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 50   

    K3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.3   



    
SHUMA K=K1+K2+K3 

 
   

  L. OBJEKTI SHKOLLOR "VASIL SHANTO"     

    L1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 5430   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 3215   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 9   

    L2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 70   

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 
 

  

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 100   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 50   

    L3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.3   

    
SHUMA L=L1+L2+L3 

 
   

  M. OBJEKTI SHKOLLOR "AT ZEF PLLUMI"     

    M1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  



3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 5969   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 3969   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 9   

    M2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 50   

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 100   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 50   

    M3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA M=M1+M2+M3 

 
   

  N. OBJEKTI SHKOLLOR "BETIM MUÇO"     

    N1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 2250   

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 250   

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 
 

  

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 
 

  

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 150   

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 1800   



8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 
 

  

    N2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 
 

  

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 150   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 
 

  

    N3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA N=N1+N2+N3 

 
   

  O. OBJEKTI SHKOLLOR "MYSLYM KETA"     

    O1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 4600   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 2810   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 8   

    O2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 
 

  

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 100   



4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 50   

    O3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA O=O1+O2+O3 

 
   

  P. OBJEKTI SHKOLLOR "KONGRESI I MANASTIRIT"     

    P1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 5664   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 3600   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 9   

    P2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 50   

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 90   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 100   

    P3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA P=P1+P2+P3 

 
   

  Q. OBJEKTI SHKOLLOR "DHORA LEKA"     



    Q1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 2607   

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 300   

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 4730   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 2430   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 203   

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 2200   

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 9   

    Q2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 50   

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 100   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 50   

    Q3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.3   

    
SHUMA Q=Q1+Q2+Q3 

 
   

  R. OBJEKTI SHKOLLOR "SABAUDIN GABRANI"     

    R1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 5300   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 2935   



5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 9   

    R2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 50   

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 
 

  

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 100   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 50   

    R3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA R=R1+R2+R3 

 
   

  S. OBJEKTI SHKOLLOR "SKENDER ÇAÇI"     

    S1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 5460   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 3710   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 9   

    S2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA  
 

  



1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 
 

  

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 100   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 50   

    S3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE 
    

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.3   

    
SHUMA S=S1+S2+S3 

 
   

  T. OBJEKTI SHKOLLOR "E KUQE"     

    T1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE  
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 4300   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 3980   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m²     

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 8   

    T2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA       

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m²     

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m²     

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 150   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 50   

    T3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE       



1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.3   

    
SHUMA T=T1+T2+T3 

      

  U. OBJEKTI SHKOLLOR "SINAN TAFAJ"       

    U1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE       

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m²     

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m²     

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 5095   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 2863   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m²     

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m²     

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m²     

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 9   

    U2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA       

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m²     

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m²     

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 100   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 50   

    U3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE       

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA U=U1+U2+U3 

      

  V. OBJEKTI SHKOLLOR "JERONIM DE RADA"       

    V1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE   
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  



2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 4420   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 2058   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 9   

    V2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA   
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m²     

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 200   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 100   

    V3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE      

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA V=V1+V2+V3 

  
   

  X. OBJEKTI SHKOLLOR "DORA DISTRIA"      

    X1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE   
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 3929   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 1778   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 63   



7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 8   

    X2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA   
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 
 

  

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 200   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 100   

    X3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE      

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA X=X1+X2+X3 

  
   

  Z. OBJEKTI SHKOLLOR "SKENDER LUARASI"      

    Z1 -  PUNIME BOJATISJE DHE SKELERIE   
 

  

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje fasade) m² 
 

  

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e larte (lyerje mur rrethues) m² 
 

  

3 2.404 Boje hidroplastike (lyerje brenda pervec palestres) m² 2115   

4 2.451 Boje hidromat (lyerje tavane pervec palestres) m² 1191   

5 2.401 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe metalike m² 
 

  

6 2.403 Boje vaji siperfaqe mbi siperfaqe te patinuar m² 
 

  

7 2.431 Skela metalike me tubo per fasade  ~ 8 m m² 
 

  

8 2.429 Skela metalike me tubo per tavan ~ 8 m m² 6   

    Z2 -  PUNIME SUVATIMI E VESHJE ME PLLAKA   
 

  

1 2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjete+suva m² 
 

  

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 
 

  



3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m² 100   

4 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m² 50   

    Z3 -  PUNIME TE NDRYSHME E PRISHJE      

1 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 0.4   

    
SHUMA Z=Z1+Z2+Z3 

      

    SHUMA TOTAL (A deri Z)       

    VLERA E TVSH 20%       

    SHUMA TOTAL ME TVSH        

 


